
Résolutions Ratio Définition Conteneur Codec débit Fréquence 
Images Entrelacement Audio

FORMAT RECOMMANDÉ

HD 16/9e 1920x1080 MP4 H264 20Mbs 25 Progressif 2 pistes mixés

FORMATS ACCEPTÉS

HD
UHD

16/9e

9/16
1920x1080
minimum

MP4
Mov
MXF

H264
H265

Prores
Dnxhd

Minimum 
10Mbs

25
50
60

Progressif
Entrelacé 2 pistes

CAHIER DES CHARGES TECHNIQUES
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